
i

Datum: 01.02.2018

MEPOP0ÍGHUCU

Č.j. MPPH 14767/2018

OBJEDNÁVKA c> 180 139

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 101 00 Praha 10

mail: fftazíS&vol ny.cz IČ; 00084581 DIČ: CZ00064581
tel: Čfslo účtu: 620023-5157998/6000
rč: 45310815 PPF banka a.sM Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 11, Markúšova 1555, Praha 11

\ Objednáváme u Vás na 2ékladě Rámcové smlouvy č: 902/14 {SML/2016/Q2843L dle poptávky č. S10617

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S10S17 Malování * výměna koberce. Podrobnosti viz. příloha 
č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako je úklid atd.

na adrese: Markúšova 1555, Praha 11

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníka

Cenová nabídka víz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborné. provedených prací plné odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalací materiálu, dle manuálu výrobce \a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 19 862,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 24 033,02 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
M&tiská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98,10100 Praha 10

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv {zákon č. 340/2015 Sb, o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 145599/2017 
105.11

Akceptace objednávky

DOŠLO DNE

i 3 '02-m

FITAZ spor. $ r.o. 
SÍDLO; PANClŘOVA i

W4 oo 4 - moobmt
** TEL/FAX 2440 KM i

ICO 46310815 Did CZ45310816
OBCHODNÍ REJSTŘÍK VSD£MÝ 
MiSTSKÝM BÚfJOBM y mm. 

fVisyZKA-mz

HlaviXí <něsto P/ahas-» sídlem Maríáft&Ké-nám. 2. tlO 01 P.-^ha 1. IČO: £0061581 ve prospěch omňm H&vn&o m&fa Prahy
• - ív»ét-;&ké pDííc.s hi. m. Prahy. Korufini ' 01 00 Prehs 10 sdrssdh Subjekt není žapsán v-obchod nim mfstfiku.



! ■ 

í
I ♦
i > V

i

'ffcV U>Uk O - 'í 6&fe3> KYt. >í J ^ I i ‘1

sestaveni -ofcpoáx-?

:^žáoč nad rám-sc rozpočtu

Zhotovíte* se řir^tus?&?íOv«r.;rv 3 pCK2:riir-'.?rr:- Rámcově femiouvy •? priveríí
a siéív-ebn: Odrřb.i c 9021' 4 >e -rjne 11 1. 2016

F-TÁZ spoí, 3 r. Ox 
Pancífava S

’i43 OO Praha 4 - Modřany 

!Č 45310816
prevozovně.
Náíněsíí preztáenfa Marary'- 3 92 
143 00 Praha 4 •• Kunratice 
let. 2*4 9. n ?!7 
fax: 244 SIC 454 
£■• n 2#: frtíi2@volnv'.C2

MP Marfcuš&va 1655. Praha 11
Vymalování a výměna zátěžového koberce + oprava podlahových zásuvek 
č. poptávky: S10617
č. objednávky:
číslo smlouvy: 902/14

1543 01 01

SESTAVENI
Práce HSV a PSV 19892,00

1$ as2,oo
4 171,02 

24 033,02

Cel kam základ daně
DPH 21%
Cum celkem

V-/,yzQovc:\
V Praž*s cine:

Ja-i Hcdr. jednatel 
3n.201fl



mšr.jedn. počet jed not.cena
položky rozpočet

celkem Kč

Práce HSV a PSV 19 862,00
montáž koberce -rozďil.cena m2 28,00 110,00 3 080,00
$pedfikacs:koberec čtverce PARIS -rozdíl.cena m2 34,00 353.00 12 002.00
montáž soklu - řezaný do líšt -rozdíl.cena m 12,00 70,00 840,00
demontáž soklu m 12,00 5.00 60.00
montáž Aíu lišty . ks 1,00 280,00 280.00
penetrace pod nátěr soklu m2 16,00 25,00 400,00
tmelení+broušenl soklu m2 16.00 75,00 1 200,00
nátěr emailem m2 16,00 125,00 2 000,00

měrné jednotka
.... bez DPH vč. DPH

práce zednické 1 hod. 250,00 302,50
práce malířské 1 hod. 180,00 217,8Q
práce natěračská 1 hod. 180,00 217,80
práce eíekmkářské 1 hod. 280,00 338.80

1


